CALENDRIER DES FORMATIONS

[ ) N

DAFA-DAFLU 2026

CALENDRIER DES FORMATIONS BAFA

ETAPE 1 : LA SESSION DE FORMATION GENERALE

TARIF
DATES LIEUX (PENSION (1/19&5»” -
COMPLETE)

Du 21 au Maubert 550355 :585‘)5*
28/02/26 Fontaine

Du 11/04 au Maubert 550355 :5855*
18/04/26 Fontaine

Du 18 au Maubert 535 485

25/04/26 Fontaine 505 455

535
Du 27/06 au . 485
4/07/26 Le Chesne 505 455

*Tarifs réduits : stagiaires et licencié(e)s FSCF — Lycées partenaires

‘ Fédération

de France

Sportive
' : et Culturelle




CALENDRIER

Grands jeux et veillées / 6 -

Du 14 au 19/02/26
12 ans

Activités sportives / 'art sous

Du 11 au 16/04/26
toutes ses formes

Activités manuelles / petits et

Du 18 au 23/04/26 .
grands jeux

Activités sportives et de

Du 29 au 4/07/26 .
pleine nature

‘ Fédération

Sportive
: et Culturelle

de France

Maubert
Fontaine

Maubert
Fontaine

Maubert
Fontaine

Le Chesne

DES FORMATIONS
AFL 2026

CALENDRIER DES FORMATIONS BAFA

ETAPE 3 : APPROFONDISSEMENT OU QUALIFICATION

TARIF
(PENSION
COMPLETE)

430
400"

430
400*

430
400*

430
400"

TARIF
(1/2 PENSION)

380
350"

380
350"

380
350"

380
350

*Tarifs réduits : stagiaires et licencié(e)s FSCF — Lycées partenaires




