



CALENDRIER DES FORMATIONS BAFA-BAFD

2026

CALENDRIER DES FORMATIONS BAFA

ETAPE 1 : LA SESSION DE FORMATION GENERALE

DATES	LIEUX	TARIF (PENSION COMPLETE)	TARIF (1/2 PENSION)	
Du 21 au 28/02/26	Maubert Fontaine	535 505*	485 455*	
Du 11/04 au 18/04/26	Maubert Fontaine	535 505*	485 455*	
Du 18 au 25/04/26	Maubert Fontaine	535 505*	485 455*	
Du 27/06 au 4/07/26	Le Chesne	535 505*	485 455	

*Tarifs réduits : stagiaires et licencié(e)s FSCF – Lycées partenaires



www.fscf.asso.fr/bafabafdf



@LaFSCF

CONTACT:

Association Profession Sport et Culture Ardennes
Maison départementale des sports
Route de la moncelle
T 03 24 33 57 83
www.apsc08.com



CALENDRIER DES FORMATIONS BAFA-BAFD

2026

CALENDRIER DES FORMATIONS BAFA

ETAPE 3 : APPROFONDISSEMENT OU QUALIFICATION

DATES	THEME	LIEUX	TARIF (PENSION COMPLETE)	TARIF (1/2 PENSION)
Du 14 au 19/02/26	Grands jeux et veillées / 6 - 12 ans	Maubert Fontaine	430 400*	380 350*
Du 11 au 16/04/26	Activités sportives / l'art sous toutes ses formes	Maubert Fontaine	430 400*	380 350*
Du 18 au 23/04/26	Activités manuelles / petits et grands jeux	Maubert Fontaine	430 400*	380 350*
Du 29 au 4/07/26	Activités sportives et de pleine nature	Le Chesne	430 400*	380 350

*Tarifs réduits : stagiaires et licencié(e)s FSCF – Lycées partenaires



CONTACT:

Association Profession Sport et Culture Ardennes
Maison départementale des sports
Route de la moncelle
T 03 24 33 57 83
www.apsc08.com